
Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona 3 300 000 €
Reference: R3630323  Bedrooms: 10  Bathrooms: 7  Plot Size: 2 278m  Build Size: 878m  Terrace: 200m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Paraiso

Vila snů s panoramatickým výhledem na moře a hory v El Paraiso. 
Krásná vila s jižní orientací - plná světla - s 10 prostornými ložnicemi, 6 koupelnami, 1 toaletou pro hosty, plně
vybavenou moderní kuchyní. 
Vila s pozemkem o rozloze 2200 m má krásný bazén s výhledem na pobřeží, gril a chill out zónu. 
Nádherná lokalita, obklopená přírodou, v blízkosti několika golfových hřišť, asi 10 minut od Puerto Banus. 
Jedinečná příležitost! 

Samostatně stojící vila, El Paraiso, Costa del Sol. 
10 ložnic, 6,5 koupelny, zastavěná plocha 878 m², terasa 200 m². 

Nastavení : U pláže, V blízkosti golfu, V blízkosti obchodů, Urbanizace. 
Orientace: Jih. 
Stav : Výborný, Nedávno zrekonstruovaný, Nedávno zrekonstruovaný. 
Bazén : Soukromý. 
Klimatizace : Klimatizace, Teplá klimatizace, Studená klimatizace, Ústřední topení, Krb, U/F topení, U/F/H koupelny. 
Výhled : moře, hory, golf, panoramatický. 
VlastnosH : Krytá terasa, Vestavěné skříně, Soukromá terasa, Satelitní TV, ADSL/WIFI, Herna, Tenisové pádlo,
Apartmán pro hosty, Dům pro hosty, Úschovna, Technická místnost, Vlastní koupelna, Mramorová podlaha, Gril,
Dvojitá skla. 
Nábytek : Není zařízený, Volitelný. 
Kuchyně : Plně vybavená. 
Zahrada : Soukromá, Snadná údržba. 
Zabezpečení : Elektrické žaluzie, Vstupní telefon, Alarmový systém, 24hodinová ostraha, Trezor. 
Parkování : Více než jedno, Soukromé. 
Komunální služby : Elektřina, Pitná voda, Plyn. 
Kategorie : Výhodné, Golf, Luxusní. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Trezor 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Plyn 

Kategorie 
Vyjednávat 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona
	3 300 000 €
	Costa del Sol, El Paraiso
	Features:


